26/06/2020 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1396543

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1396543 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

RESULTADO Nº 12022 / 2020 - REITORIA - ACE (11.00.02.01.01.04)

Nº do Protocolo: 23074.045831/2020-62
João Pessoa-PB, 26 de Junho de 2020

ARQUIVO CENTRAL UFPB
RESULTADO DE PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO/RECURSO

EDITAL Nº 02/2020 - ACE/UFPB

Seleção para estágio não-obrigatório

O Arquivo Central torna público, para conhecimento dos interessados,
a(s) resposta(s) do(s) pedido(s) de reconsideração interposto(s) pelo(s)
candidato(s) abaixo relacionado(s).

CANDIDATO(A): 20180136272

RECURSO: Indeferido.

(Assinado digitalmente em 26/06/2020 20:37 )
JULIANNE TEIXEIRA E SILVA

DIRETOR
Matrícula: 1749263

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 12022, ano: 2020, documento(espécie): RESULTADO, data de emissão: 26/06/2020 e o código de

verificação: dc72299951

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf